Varkauden Urheiluseurat ry
Petroskoinkatu 18

78200 VARKAUS
N:o Paiva

1. 20.07.2001

2. 24.04.2001

3. 24.04.2001

4, 10.03.2002

5. 10.03.2002

6. 10.03.2002

7. 10.03.2002

8. 10.03.2002

9. 10.03.2002
10. 10.03.2002
11. 10.03.2002
12. 10.03.2002
13. 10.03.2002
14. 18.04.2002
15. 29.08.2002
16. 29.09.2002
17. 02.11.2002
18. 10.01.2003
19. 29.11.2003
20. 29.11.2003
21. 29.11.2003
22. 29.11.2003
23. 29.11.2003
24. 29.11.2003
25. 29.11.2003
26. 29.11.2003
27. 29.11.2003
28. 29.11.2003
29. 29.11.2003
30. 29.11.2003
31. 29.11.2003
32. 29.11.2003
33. 29.11.2003
34. 29.11.2003
35. 29.11.2003
36. 29.11.2003
37. 29.11.2003
38. 29.11.2003
39. 29.11.2003
40. 28.08.2004
41. 16.10.2004
42. 16.10.2004
43, 16.10.2004
44, 16.10.2004
45, 16.10.2004
46. 16.10.2004
47. 16.10.2004
48. 06.11.2004

Nimi
Kiminkinen Hannu
Markkanen Pekka
Tuomainen Juhani
Holopainen Pentti
Itkonen Hannu
Koivula Juha
Koponen Orvo
Mikkonen Ossi
Nykéanen Pentti
Paasi Juhani
Paukkonen Esko
Rasimaki Kalevi
Toropainen Risto
Tsupari Mauri
Kilpeldainen Mauno
Vanttinen Mauno
Kantanen Vilho
Ruutiainen Kari
Ahokas Raimo
Halmetoja Oiva
Halonen Antero
Holopainen Leena
Johnsson Reijo
Karjalainen Heikki
Karttusalo Aimo
Karvonen Veijo
Kinnunen Kimmo
Koponen Pekka
Naumanen Esko
Pennanen Kirsti
Riihimaki Raimo
Salmela Martti
Salminen Kaarin
Seppala Olli
Tanner Olli
Toivonen Eila
Tuovinen Veikko
Vaanola Maire
Vaisanen Anna-Liisa
Vaisanen Tauno
Jarvinen Lasse-Pekka
Jarvinen Tuija
Ollikainen Kari
Grano Risto
Gustafsson Mika
Frilander Kauko
Westerlund Juhani
Suhonen Matti

Kultaiset ansiomerkit 26.4.2022

puheenjohtaja

varapuheenjohtaja

hallituksen jasen

Varkauden Tarmo ry

Varkauden Tarmo ry

Varkauden Tarmo

Varkauden Tarmo ry

Varkauden Tarmo ry

Varkauden Tarmo ry

Varkauden Tarmo

Varkauden Tarmo ry

Varkauden Tarmo ry

Varkauden Tarmo ry

Varkauden Kiekkoseura Juniorit ry
Warkauden Tyovaen Palloilijat ry
Warkauden Tyévaen Palloilijat ry
WP 35 ry

Warkauden Urheilijat ry

Savon Suunta ry

Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Voimailuseura ry

WP 35 ry ja Puurtilan Kisa-Pojat ry
Warkauden Moottoripyéraurheilijat ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Warkauden Tydvaen Palloilijat ry
Ratsastusseura Hakkapeliitat -71 ry
WP 35 ry

Warkauden Tyévaen Palloilijat ry
Pohjois-Savon Sokeat ja Heikkonakdiset ry
Varkauden NMKY ry

Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Tydvaen Naisvoimistelijat ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Ampujat ry

WP 35 ry ja Puurtilan Kisa-Pojat ry
Varkauden Tarmo ry

Warkauden Tyévaen Palloilijat ry
Warkauden Tyovaen Palloilijat ry
Warkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry
Varkauden Urheiluautoilijat ry
Varkauden Urheiluautoilijat ry
Varkauden Urheiluautoilijat ry
Varkauden Urheiluautoilijat ry
Varkauden Urheiluautoilijat ry
Varkauden Urheiluautoilijat ry
Varkauden Urheiluautoilijat ry
Warkauden Urheilijat ry
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97.
98.
99.
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101.
102.

18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
16.12.2005
16.12.2005
16.12.2005
16.12.2005
17.12.2005
16.12.2005
26.01.2007
25.10.2008
25.10.2008
17.10.2009
16.03.2010
16.03.2010
16.03.2010
16.03.2010
16.03.2010
16.03.2010
16.03.2010
30.10.2010
30.10.2010
11.03.2011
12.11.2011
10.12.2012
13.03.2015
13.03.2015
13.03.2015
13.03.2015
13.03.2015
13.03.2015
13.03.2015
13.03.2015
13.03.2015
13.03.2015
13.03.2015

Hamalainen Raimo
Pesonen Esa

Aali Erkki

Ahonen Kauko
Hahl Pekka
Heinonen Jarmo
lkonen Jarmo
Jokinen Pentti
Kemilainen Veli
Kettunen Raimo
Kilpeldinen Kauko
Korhonen Lilli
Létjonen Eila
Myrberg Esa
Makinen Olavi
Pylkkdnen Erkki
Raatikainen Lauri
Suikkari Jaakko
Sutinen Jorma
Toivanen Olavi
Lisitsin Inkeri
Koponen Anja
Hamalainen Irja
Aholainen Raimo
Loikkanen Hannes
Impivaara Heikki
Monthan Riitta
Semi Matti
Niiranen Pirjo
Tyrvainen Kari
Maijuri Seppo
Kiljunen Oiva
Lappalainen Tuomo
Pakarinen Tenho
Pihanurmi Sirje
Pontinen Aki
Toivanen Pekka
Koivula Mai
Soderholm Pekka
Soderholm Sirpa
Toru Lembit
Létjonen Eila
Tirkkonen Eeva-Liisa
Heikkinen Minna
Kuronen Janne
Immonen Antti
llonen Hannu
Kauhanen Vaino
Kinnunen Pauli
Kosunen Anne
Mustonen Aarne
Nieminen Kari
Piippo Anna-Maija
Ropponen Esko

Warkauden Urheilijat ry
Yama-Arashi ry

Triahtlon Best Team Varkaus Finland ry
Varkauden Tarmo ry

Warkauden Jalkapalloklubi — Warkaus JK ry
Puurtilan Kisa-Pojat ry

Varkauden Uimarit ry

WP 35 ry

Warkauden Urheilijat ry

Savon Suunta ry

Puurtilan Kisa-Pojat ry

Varkauden Kuntoliikunta ry
Varkauden Latu ry

Varkaus Steelers ry

Puurtilan Kisa-Pojat ry

Puurtilan Kisa-Pojat ry

Warkauden Urheilijat ry

Warkauden Urheilijat ry

WP 35 ry

WP 35 ry

Varkauden Naisvoimistelijat ry
Varkauden Tanssikerho Tankoojat ry
Varkauden Tarmo ry

Savon Suunta ry

Savon Suunta ry

Varkauden Seudun Invalidit ry
Varkauden Naisvoimistelijat ry
Varkauden Tarmo ry

Puurtilan Kisa-Pojat ry

Puurtilan Kisa-Pojat ry

Warkauden Jalkapalloklubi — Warkaus JK ry
Warkauden Urheilijat ry
Yama-Arashi ry

Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Puurtilan Kisa-Pojat ry

Warkis Varkaus ry

Warkauden Lehti

Warkauden Urheilijat ry

Warkauden Urheilijat ry

Tartumaa Spordiliit

Varkauden Latu ry

Varkauden Kuntoliikunta ry
Varkauden Urheiluratsastajat ry
Puurtilan Kisa-Pojat ry

Warkis Varkaus ry ja WJK Juniorit ry
Varkauden Invalidit ry

Keski-Savon Keilailuliitto ry
Warkauden Jalkapalloklubi-Warkaus JK ry
Varkauden Naisvoimistelijat ry
Varkaus Racing Team ry
Varkauden Jaakiekkotuomarit ry
TUL:n Savon piiri ry

Harjurannan Kylayhdistys ry
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150.
151.
152.
158.
154.
155.
156.

13.03.2015
13.03.2015
13.03.2015
13.03.2015
24.10.2015
03.03.2016
20.12.2018
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020

Tenhunen Timo
Turtiainen Pekka
Soop Aivar
Shorohov Jevgeni
Kivela Eino

Hakuli Heikki
YI6nen Rauno
Kosonen Henrik
Salo Olavi

Ojala Mika
Janhunen Otto
Reinikainen Jorma
Koivistoinen Anne
Jarvinen Esa-Pekka
Lahtinen Arttu
Varonen Timo
Nykanen Veikko
Hartikainen Jouni
Raisanen Jari
Karvinen Arto
Karvonen Hannes
Tiainen Juha
Valtonen Esko
Mensonen Jari
Jurvanen Helmi
Kiema Risto
Kantanen Hannu
Karppinen Pirjo
Mikander Marketta
Koponen Raimo
Laukkanen Susanna
Boman Petri
Mulari Sami
Hirvonen Arto
Rantala Juha
Tuomainen Tomi
Ulmanen Seija
Hulkkonen Risto
Welin Jussi
Jarvelainen Hannu
Haukka Satu
Miettinen Hannu
Koistinen Tauno
Jyrkkanen Marko
Hakkarainen Harri
Karkkainen Veikko
Raak Janne

Airas Timo
Tirkkonen Maarit
Jokimaki Anne
Harinen Vesa
Raisanen Harri
Rissanen Kari
Maijanen Heikki

Keski-Savon Pateri ry

Keski-Savon Keilailuliitto ry

Tarton kunta Viro

Petroskoi Venajan Karjalan urheilukomitea
Petroskoi Venajan Karjalan urheilukomitea
Varkauden NMKY ry

Warkauden Lehti

hallitus ja WP 35 ry

hallitus ja Warkis Varkaus ry

hallitus ja Yama-Arashi ry

hallitus ja Warkauden Jalkapallolubi Warkaus JK ry
LahiTapiola ja jadkiekkoseurat

jarjeston sihteeri

Varkauden Urheiluautoilijat ry ja Varkauden Tarmo ry
Varkauden Tarmo ry

Varkauden Tarmo ry

Varkauden Tarmo ry

WJK Varkaus ry

Warkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry
Warkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry
jarjestysmies

jarjestysmies

jarjestysmies

WJK Varkaus ry

Varkauden Latu ry

Varkauden Ampujat ry

Varkauden Ampujat ry

Varkauden Ampujat ry

Varkauden NMKY ry

Varkauden NMKY ry ja Varkauden Tarmo ry
Varkaus Racing Team ry

Varkaus Racing Team ry

Varkaus Racing Team ry

Varkaus Racing Team ry

Varkaus Racing Team ry

Varkaus Racing Team ry

Varkauden Urheiluautoilijat ry

Varkauden Urheiluautoilijat ry

Varkauden Urheiluautoilijat ry

Varkauden Jaakiekkotuomarit ry
Varkauden Urheiluratsastajat ry
Varkauden Uimarit ry

Keski-Savon Keilailuliitto ry

Warkis Varkaus ry

Warkis Varkaus ry

Warkis Varkaus ry

Varkauden Tarmo ry

Varkauden Tarmo ry

Varkauden Naisvoimistelijat ry

Varkauden Naisvoimistelijat ry

Puurtilan Kisa-Pojat ry

Puurtilan Kisa-Pojat ry

Puurtilan Kisa-Pojat ry

Laakasijat ry
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174.
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177.
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180.
181.

14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
14.03.2020
15.12.2020
23.04.2022

Natunen Markku
Huttunen Keijo
Reinikainen Jouko
Immonen Mika
Puumalainen Raija
Makkonen Pauli
lkaheimonen Heikki
Kuvaja Kari
Kaikkonen Erkki
Asikainen Harri
lkdheimonen Liisa
Asikainen Riitta
Lundberg Lasse
Rundelin Marita
Arokoski Auvo
Eronen Timo
Mustonen Veli-Heikki
Kansanen Jaakko
Pajarinen llkka
Tuppurainen Vesa
Petaja Risto
Uotinen Auvo
Kauhanen Riitta
Koponen Markku
Timo Pulkkinen 70 v.

Laakasijat ry

Laakasijat ry

Warkis Varkaus ry

Warkis Varkaus ry

Liikuntaseura Kisa ry (VTNV)
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkauden Kentta-Veikot ry
Varkaus Racing Team ry
Warkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry
Warkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry
WP 35 ry

WP 35 ry

WP 35 ry

WP 35 ry

Varkauden Kentta-Veikot ry
Pohjois-Savon Nakdévammaiset ry



	Taul1

